

Intesa, ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. 6 aprile 2006, n.207, sullo schema di decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri di nomina di un nuovo componente del Consiglio di Amministrazione dell'ENIT- Agenzia Nazionale del Turismo.

Rep. Attin. 7/CSR del 22 generio 2008

LA CONFERENZA PERMANENTE PER I RAPPORTI TRA LO STATO, LE REGIONI E LE PROVINCE AUTONOME DI TRENTO E DI BOLZANO

Nell'odierna Seduta del 22 gennaio 2009

VISTO il D.P.R. 6 aprile 2006, n. 207, recante il Regolamento di organizzazione e disciplina dell'Agenzia nazionale del Turismo;

VISTO l'art. 5, comma 1, del citato D.P.R. n. 207/2006, che prevede che il Consiglio di Amministrazione sia composto da dodici membri, di cui sei in rappresentanza delle Regioni;

CONSIDERATO nella Seduta del 27 luglio 2006 sono state acquisite le designazioni dei sei rappresentanti regionali in seno al Consiglio di Amministrazione dell'ENIT – Agenzia Nazionale del Turismo;

VISTA la designazione delle Regioni, acquisita nella Seduta della Conferenza del 31 luglio 2008 del Dott. Franco MANZATO, Vicepresidente e Assessore regionale alle politiche dell'agricoltura e del turismo della Regione Veneto, in sostituzione del Dott. Luca ZAIA, in seno al Consiglio di Amministrazione dell' ENIT – Agenzia Nazionale del Turismo;

VISTO lo schema di decreto di nomina dell'On.le Franco Manzato quale componente del Consiglio di Amministrazione dell'ENIT – Agenzia nazionale del turismo, in sostituzione dell'On.le Luca Zaia, trasmesso con nota del 29 dicembre 2008 dal Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo, ai fini dell'acquisizione della prevista intesa, ai sensi dell'art.5 del D.P.R. n.207/2006;

CONSIDERATO che la Conferenza dei Presidenti e delle Province autonome, con nota del 12 gennaio 2009, ha comunicato di non aver osservazioni sullo schema di decreto in esame;

VISTI gli esiti dell'odierna Seduta nel corso della quale le Regioni hanno espresso l'intesa sullo schema di decreto del Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo di nomina del Dott. Franco MANZATO, in sostituzione del Dott. Luca ZAIA, in seno al Consiglio di Amministrazione dell' ENIT – Agenzia Nazionale del Turismo;





CONFERENZA PERMANENTE PER I RAPPORTI TRA LO STATO, LE REGIONI E LE PROVINCE AUTONOME DI TRENTO E BOLZANO

SANCISCE INTESA

ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. 6 aprile 2006, n. 207, sullo schema di decreto del Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo di nomina del Dott. Franco MANZATO nel Consiglio di Amministrazione dell'ENIT- Agenzia Nazionale del Turismo.

II Segretario Dott.ssa Ermenegilda Siniscalchi GONSIG OF SEGRETERA SEGRET

Il Presidente On le Raffaele Fitto